
Zarządzenie nr 167/2020 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 10.11.2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wyboru przedstawicieli załogi do reprezentowania pracowników przy 

wyborze instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi  

w  Urzędzie Gminy Gostynin 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) oraz art. 7 ust. 4  ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1342 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam wybór przedstawicieli osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy Gostynin, w składzie:  

1. Iwona Rosiak 

2. Marzena Bulińska 

3. Beata Balcerzak 

4. Krzysztof Czerwiński 

5. Dorota Wrześniewska 

do reprezentowania pracowników Urzędu Gminy Gostynin przy wyborze instytucji finansowej 

zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi oraz innymi czynnościami pracodawcy 

wynikającymi z ustawy. 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy i Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


